
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 23,174,580 22,904,794 269,786

국 46,080 0 46,080

시비 166,030 160,470 5,560

구비 22,962,470 22,744,324 218,146

청소관리 17,396,155 17,151,601 244,554

국 46,080 0 46,080

시비 166,030 160,470 5,560

구비 17,184,045 16,991,131 192,914

쾌적한 생활환경 조성 13,417,726 13,412,782 4,944

시비 28,200 25,200 3,000

구비 13,389,526 13,387,582 1,944

생활폐기물 처리 13,220,796 13,215,852 4,944

시비 3,000 0 3,000

구비 13,217,796 13,215,852 1,944

301 일반보전금 12,723 12,373 350

12 기타보상금 3,150 2,800 350

○생활폐기물 수집·운반 대행업체 평가단 수당

3,150 2,800 350경정 70,000원*9명*5일

308 자치단체등이전 68,962 67,368 1,594

12 기타부담금 68,962 67,368 1,594

○폐기물처분부담금 68,962 67,368 1,594경정 68,962,000원

405 자산취득비 13,472 10,472 3,000

시비 3,000 0 3,000

구비 10,472 10,472 0

01 자산및물품취득비 13,472 10,472 3,000

○불연성쓰레기 전용수거함 구입 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

자원 재활용 538,069 486,869 51,200

국 46,080 0 46,080

시비 35,460 32,900 2,560

구비 456,529 453,969 2,560

재활용품 품질개선 지원사업 51,200 0 51,200

국 46,080 0 46,080

시비 2,560 0 2,560

구비 2,560 0 2,560

101 인건비 50,388 0 50,388

국 45,349 0 45,349

시비 2,520 0 2,520

구비 2,519 0 2,519

04 기간제근로자등보수 50,388 0 50,388

○자원관리도우미 50,388 0 50,38850,388,000원

국 45,349 0 45,349

시비 2,520 0 2,520

구비 2,519 0 2,519

201 일반운영비 812 0 812
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 자원 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 731 0 731

시비 40 0 40

구비 41 0 41

01 사무관리비 812 0 812

○재활용품 품질개선 지원사업 운영물품

812 0 812812,000원

국 731 0 731

시비 40 0 40

구비 41 0 41

음식물류폐기물 자원화 3,126,678 2,960,268 166,410

음식물류폐기물 처리 3,126,678 2,960,268 166,410

403 자치단체등자본이전 346,410 180,000 166,410

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 346,410 180,000 166,410

○수영하수처리장 음식물류폐기물 처리

19,710 20,000 △290

○생곡자원화시설 음식물류폐기물 처리

326,700 160,000 166,700

경정 18,000원*1,095톤

경정 75,000원*4,356톤

오수정화 313,682 291,682 22,000

시비 102,370 102,370 0

구비 211,312 189,312 22,000

공동 · 공중화장실 운영 304,287 282,287 22,000

시비 102,370 102,370 0

구비 201,917 179,917 22,000

401 시설비및부대비 176,500 154,500 22,000

시비 87,500 87,500 0

구비 89,000 67,000 22,000

01 시설비 176,500 154,500 22,000

○공중화장실 개선 130,000 120,000 10,000

·공중화장실 개·보수 50,000 40,000 10,000

○공동화장실 수리 21,500 9,500 12,000

경정 50,000,000원

경정 21,500,000원

재무활동(자원순환과) 25,232 0 25,232

보전지출 25,232 0 25,232

자원순환과 국·시비 보조금 반환금 25,232 0 25,232

802 반환금기타 25,232 0 25,232

01 국고보조금반환금 6,480 0 6,480

○민간 개방화장실 남녀분리 지원사업

6,480 0 6,4806,480,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,752 0 18,752

○민간 개방화장실 남녀분리 지원사업

3,240 0 3,240

○개방화장실 운영 47 0 47

○취약계층 재래식화장실 개선 1,478 0 1,478

○다대포 동측해안 공중화장실 설치(부산시 주

민참여예산) 558 0 558

3,240,000원

47,000원

1,478,000원

558,000원
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부서: 자원순환과

정책: 재무활동(자원순환과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 해수욕장 특별청소대책비

1,404 0 1,404

○불연성쓰레기 전용수거함 구입 137 0 137

○2020년 도시청결사업 3,319 0 3,319

○2019년 3,4분기 생활폐기물 감량 인센티브

5 0 5

○2019년 음식물류폐기물 배출량 증감평가 인센

티브 5,077 0 5,077

○2020년 소규모공동주택 분리수거대 지원사업

539 0 539

○2020년 IoT분리배출함 지원사업 2,948 0 2,948

1,404,000원

137,000원

3,319,000원

5,000원

5,077,000원

539,000원

2,948,000원
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